
令和３年１１月１９日 

保護者各位 

 

北海道医学技術専門学校 

校長 田中 邦雄   

 

新型コロナウイルス感染症の終息について 

 

日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心よりお礼申し上げます。 

さて、「新型コロナウイルス感染症の発生について」として、１１月４日の第１報から１１月９日の第３

報にかけてお知らせした事例について、陽性者３名は自宅およびホテルでの療養を終えて治癒・

回復し、登校を再開しています。本校においては当該事例以外の感染拡大はみられず、この度の

新型コロナウイルス感染症について終息したことをご報告します。 

保護者の皆様および関係者の皆様には大変ご心配をおかけしましたが、引き続き感染防止に

最大限の注意を払いながら学校活動を行って参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

以上 


